WEAREVOIPVOICE

ORDINE AVVOCATI PISTOIA



CHI SIAMO? *J Voip\oice

OPERATORE TELEFONICO BUSINESS SEDI: FIRENZE E PRATO
ANNI DI ESPERIENZA INSTALLATORI PARTNER
% ITALIANA OLTRE CLIENTI

WEAREVOIPVOICE
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CONSULENZA —
PERSONALIZZATA —

ﬂ UNICO INTERLOCUTORE C@

PER VOCE E DATI
Q

&

TARIFFE SU MISURA

WEAREVOIPVOICE

NESSUNA MODIFICA DELLE
CONDIZIONI CONTRATTUALI

SERVIZI EVOLUTI DIGITALI

ASSISTENZA TECNICA
DEDICATA



| SERVIZI D Voip\oice

@ OFFERTA FLAT OFFERTAFIBRA F

=

FAXTO MAIL

()

CONNETTIVITA RADIO E LTE

WEAREVOIPVOICE



| VANTAGGI DELLA CONVENZIONE [A9AVRYees

SERVIZIO LISTINO STANDARD LISTINO CASSA FORENSE
| Arivazione | CANONEWESE | ATTIVAZIONE | CANONEMESE _

ADSL @

FTTC30M
FTTC50M
FTTCI10OOM
FTTH1000M
LTE SIM

RADIO

NUMERO VOIP

WEAREVOIPVOICE

99,00 €
149,00 €
149,90 €

149,90 €

179,90 €

39,90 €
340,00 €

49,90 €

34,90 €
64,90 €
79,90 €
84,90 €
49,90 €
39,90 €
69,90 €

490 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Gratuito per due mesi poi 27,90 €

Gratuito per due mesi poi 49,90 €

Gratuito per due mesi poi 64,90 €

Gratuito per due mesi poi 69,90 €

Gratuito per due mesi poi 29,90 €

Gratuito per due mesi poi 34,90 €

Gratuito per due mesi poi 59,90 €

Gratuito per sei mesi poi 3,00 €




*J Voip\oice

CONTATTACI!

PER CONOSCERE IL DETTAGLIO DEI SERVIZI
E PER MAGGIORI INFORMAZIONI:

@

WEAREVOIPVOICE
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«Nessuno di noi € tanto in gamba

quanto noi tutti messi insieme.»
Roy Kroc




	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2
	Diapositiva numero 3
	Diapositiva numero 4
	Diapositiva numero 5
	Diapositiva numero 6
	Diapositiva numero 7

